
28.09.2023.

Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 

Padomes sēde



Darba kārtība:

1. Skolas nākotnes koncepcija;

2. 2022./2023.m.g. izvērtējums;

3. 2023./2024.m.g.plāns (audzināšanas darba prioritātes, metodiskā darba 

prioritātes-vērtēšanas kārtības maiņa, atbalsts skolēniem);

4. Jaunie iekšējās kārtības un drošības noteikumi;

5. VV1Ģ 105.gades jubileja;

6. Goda skolotājs ;

7. Citi jautājumi.



Misija

Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas misija ir nodrošināt kvalitatīvu, laikmeta prasībām 

atbilstošu izglītību vidē, kur skolēns ir (paš) motivēts sasniegt augstākus mācību 

rezultātus un ir gatavs mūžizglītībai. 

Vīzija

Kļūt par vienu no vadošajām izglītības iestādēm Kurzemes reģionā, kur ikviena 

skolēna sasniegumi eksaktajās zinātnēs, humanitārajās zinātnēs, sociālo zinātņu, 

inženierijas un IT jomā sasniedz un pārsniedz izvirzītos mērķus.

Vērtības

MĒRĶTIECĪBA. ATBILDĪBA. PATSTĀVĪBA. SADARBĪBA. KRITISKĀ DOMĀŠANA. 

UZŅĒMĪBA.



Ventspils Valsts 1.ģimnāzija ir tradīcijām bagāta skola, kurā katrs skolēns, skolēna vecāks 
jeb likumiskais pārstāvis, absolvents un pedagogs izjūt piederību un lepnumu par savu 

skolu.



1.Lielāks izcilo skolēnu skaits, kuri piedalās olimpiādēs, konkursos un ZPD skatēs un iegūst godalgotas

vietas.

3.Lielāka atlase un augstāki sasniegumi CE.

4.Skolas modernizēšana, jauna aprīkojuma un tehnikas iegāde un telpu pielāgošana mūsdienīgam mācību

procesam.

5.Iespējas paplašināt un pilnveidot izglītības pakalpojumus un citas skolas aktivitātes.

6.Pedagogu tālākizglītība un metodiskā atbalsta attīstīšana.

7.Vecāku iesaiste un līdzatbildības paaugstināšana.

8.STEM programmas satura pārskatīšana atkarībā no izmaiņām pieprasījumā un tendencēm izglītības satura

attīstībā, t.sk. kompetenču apguve. Mākslīgā intelekta nozīmīguma palielināšana mācību procesā.

9.Skolēnu piesaiste, ņemot vērā skolēnu vajadzības un intereses.

10.Sistemātiska un mērķtiecīga skolas popularizēšana.

11.Izstrādāts atbalsta plāns ikkatram skolēnam.



Valstiskais mērķis
IKVIENAM BĒRNAM LATVIJĀ, NEATKARĪGI NO VIŅA DZĪVESVIETAS, JĀNODROŠINA KVALITATĪVA

IZGLĪTĪBA, KURU ĪSTENO MOTIVĒTI PEDAGOGI ILGTSPĒJĪGĀ IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ.

Valsts prioritātes
● Vienota skola

● Labi pārvaldīta skola

● Gudrs skolu tīkls

Ventspils valstspilsētas prioritātes
● Veiksmīga izglītības pārvaldība un sadarbība

● Kvalitatīvas mācības

● Iekļaujoša un atbalstoša vide

Metodiskā tēma: izglītojamo pilsoniskās līdzdalības apziņas stiprināšana sabiedrības un vides ilgtspējai.



1. Skola, kā mācīšanās organizācija ar vienotu redzējumu un visām

mērķgrupām skaidri saprotamu sistēmu;

2. Kompetenču pieejā balstīta mācību satura īstenošana: vērtēšanas

kārtības pilnveide;

3. Digitālās stratēģijas izveide un jēgpilna IT līdzekļu lietošana mācību

procesā;

4. Valsts aizsardzības mācības ieviešana.

VV1Ģ. prioritātes 2023./2024.m.g.



1.Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas pārmaiņu ieviešana - skolas vadība strādā kā komanda, kas 

vienoti virzās uz mērķiem, spēj motivēt skolas personālu un izglītojamos, veiksmīgi 

sadarbojoties ar izglītojamo vecākiem.

2.  Darbs izglītības kvalitātes paaugstināšanā atbilstoši Valsts ģimnāziju prasībām.

3.  Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 105.gades svinības:

● Karjeras izglītības pasākumi iesaistot absolventus;

● Piederības veicināšana Ģimnāzijai;

● Lokālpatriotisms.

VV1Ģ mērķi 2022./2023 m.g.



Ventspils Valsts 1.ģimnāzijā šogad mācības uzsāks 398 augsti 

motivēti skolēni, strādās 44 profesionāli pedagogi un 16 

atbildīgi tehniskie darbinieki.

2023./2024.m.g Ventspils Valsts 1.ģimnāzijā



Komanda



● EMU 

● projekts "Neklusē"

● MOT programma

● Nākotnes līderu akadēmija (Sadarbība ar Eiropas Parlamenta deputāti D. Melbārdi)

● Skolas tīmekļa vietne - http://www.vv1g.lv/lv/bibliotka/

Atbalsta komanda: Psiholoģe Nataļja Beitāne, karjeras konsultante Eva 

Zeltzaķe, medmāsa Solveiga Bruševica, bibliotekāre Inga Ozoliņa.

http://www.vv1g.lv/lv/bibliotka/


Ir jāpērk Nav jāpērk

Rūtīņu un līniju burtnīcas un klades, pildspalvas, penālis, zīmuļi, mapes darba lapām, 

grāmatu un burtnīcu vāciņi, skolas soma, līme un šķēres, lineāls, skočs, dzēšgumija, 

flomāsteri, marķieri, sporta tērps un apavi, maiņas apavi, peldkostīms/peldbikses, 

baseina piederumi (piemēram, čības, dvielis), priekšauts, ikdienas un svētku 

apģērbs, skolas forma, ja skola to paredz, audums, dzija vai jebkurš cits materiāls vai 

izejviela, kuru izmantojot, skolēns rada priekšmetu vai produktu savām vajadzībām 

ārpus mācību obligātā satura.

Mācību grāmatas, darba burtnīcas, nošu burtnīcas, mācību literatūra, 

dienasgrāmata, dators un citas elektroniskas ierīces mācību 

programmas apguvei, pārtikas produkti un izejmateriāli dizaina un 

tehnoloģiju apguvei (piemēram, adatas, diegi, olas, saplāksnis, naglas), 

plastilīns, veidošanas un māla masa, aplikāciju, akvareļu, zīmēšanas 

un A4 papīrs mācību materiālu kopēšanai, vaska un eļļas krītiņi, 

guašas, akvareļu krāsas un līdzīgi piederumi (piemēram, ogle, otas, 

rapidogrāfs, trauks ūdenim, paletes), cirkulis un transportieris, rokas 

figūrzāģa asmeņi, salvetes, tualetes papīrs, dvieļi vai vienreizējie dvieļi, 

interjera priekšmeti, dzeramais ūdens vai fasētais dzeramais ūdens, 

zinātniskais vai parastais kalkulators, audums, dzija vai jebkurš cits 

materiāls vai izejviela, kuru izmantojot, skolēns rada priekšmetu vai 

produktu, kas paredzēts mācību obligātā satura apguvei.



Aktualitātes

1. Drošības un iekšējās kārtības noteikumi;

2. Vērtēšanas kārtība;

3. Mācību līdzekļi;

4. Goda skolotājs;

5. Priekšlikumi/ ierosinājumi.



Kopējs darbs veicina inovācijas un radošu 

domāšanu, attīsta jaunas prasmes un 

pilnveido esošās.

Uz sadarbību!

Paldies!


